
 

Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul/valoarea 

contractului (fără 

TVA) 

Data contractului 

1 

 Lumini de obstacol 

LED si Proiectoare 

de tip LED 

 Î.S. Aeroportul 

International Chisinau 
 535 000,00 lei 18.01.2024 

2 

Materiale 

electrotehnice și 

accesorii 

IP Universitatea de Stat din 

Moldova 
267 270,00 lei 14.06.2024 

3 Materiale electrice 
Administrația Națională a 

Penitenciarelor 
907 250,00 lei  21.10.2024 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1 

1. Denumirea şi obiectul contractului Achiziționarea lumini de obstacol LED și proiectoare de tip LED 

2. Numărul şi data contractului nr.111/24-PR din 18.01.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului Î.S. Aeroportul Internațional Chișinău 

4. Adresa beneficiarului mun. Chișinău, bul. Dacia, 80/3 

5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    535 000,00 lei                    

b) finală (la data  finalizării contractului)    535 000,00 lei                   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 

8. Perioada de executare: 

a) contractată 50 zile din data semnării contractului 

b) efectiv realizată  80 zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul – acord verbal privind prelungirea termenului de livrare 

 

CONTRACT nr 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului Materiale electrotehnice și accesorii 

2. Numărul şi data contractului nr.16 din 14.06.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului IP Universitatea de Stat din Moldova 

4. Adresa beneficiarului mun. Chișinău, str. A. Mateevici 60 

5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    267 270,00 lei 

b) finală (la data  finalizării contractului)    267 270,00 lei 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 

8. Perioada de executare: 

a)contractată 30 zile 

b) efectiv realizată 30 zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - 
 

 



 

CONTRACT nr. 3 

1. Denumirea şi obiectul contractului Materiale electrice 

2. Numărul şi data contractului nr.100 LD din 21.10.2024 

3. Denumirea/numele beneficiarului Administrația Națională a Penitenciarelor 

4. Adresa beneficiarului mun. Chișinău, str. Constantin Tănase 7 

5. Ţara Republica Moldova 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    1 088 700,00 lei 

b) finală (la data  finalizării contractului)    1 088 700,00 lei 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 

8. Perioada de executare: 

a) Contractată 60 zile 

b) efectiv realizată 60 zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul - 

 

 

Data completării: 12 mai 2025 

 

 

 

Semnat: __________________________________________ 

Nume: Scobioala Eugeniu 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: Euro Light SRL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-12T13:09:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




